BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:           /ĐHH-KHCNQHQT

V/v đăng ký xét công nhận đạt

tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

năm 2025

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Văn phòng, Văn phòng ĐU-HĐ-ĐT và các Ban chức năng.

Thực hiện Công văn số 22/HĐGSNN ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Hội

đồng Giáo sư nhà nước về việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức

danh giáo sư, phó giáo sư (GS, PGS) năm 2025 (đính kèm), Đại học Huế đề nghị

các trường đại học, viện thành viên, các đơn vị thuộc và trực thuộc, Văn phòng,

Văn phòng ĐU-HĐ-ĐT và các Ban chức năng phổ biến rộng rãi để cán bộ có nhu

cầu tham gia đợt xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS đăng ký.

Các đơn vị gửi bản điện tử (file word và PDF) Danh sách ứng viên (theo

mẫu ở Phụ lục kèm theo) về Ban Khoa học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế Đại học

Huế qua địa chỉ email: ntthangkhcn@hueuni.edu.vn trước 17g00, ngày 18 tháng 4

năm 2025.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: ThS. Nguyễn Thị Thu Hằng, chuyên viên Ban

Khoa học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế, điện thoại: 0838688818.

Đại học Huế đề nghị các đơn vị triển khai đúng hướng dẫn và đảm bảo thời hạn

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHCNQHQT. NTTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

mailto:ntthangkhcn@hueuni.edu.vn

Phụ lục

MẪU ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH

GIÁO SƢ, PHÓ GIÁO SƢ NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số            /ĐHH-KHCNQHQT ngày       tháng 3 năm 2025

của Giám đốc Đại học Huế)

ĐẠI HỌC HUẾ

{Đơn vị}

Số: ......../..............
V/v đăng ký xét công nhận đạt

tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

năm 2025

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày..........tháng......... năm 2025

Kính gửi:   Đại học Huế

 Thực hiện Công văn số …../ĐHH-KHCNQHQT ngày ...... tháng 3 năm

2025 về việc đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư

(GS, PGS) năm 2025 của Đại học Huế, ..................................... báo cáo danh sách

các ứng viên đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2025

như sau:

STT
Họ và tên

ứng viên

Ngày tháng

năm sinh

Ngành/Chuyên

ngành (*)

Chức danh

đăng ký xét

Điện

thoại
Email

1.

2.

...

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: .......

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: (*) Ghi đúng tên ngành/chuyên ngành trong Danh mục của Hội đồng

Giáo sư nhà nước.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:07:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Trần Văn Giang<tvgiang@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T14:14:01+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T07:44:00+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T07:44:05+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T07:44:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!